2021年６月２日

各  位

会 社 名  株式会社 エ ス ポ ア

代 表 者 名  代表取締役社長 田上  滋

（コード番号   3260名証セントレックス）

問 合 せ先  取締役管理部長 寺田 幸生

電 話 番 号  052－622－2220

（訂正）支配株主等に関する事項について

当社は、2021年５月 27日に公表しましたの「支配株主等に関する事項について」に関して、一部訂正・追

記すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示してお

ります。

記

１．訂正の理由

「１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等」に記載した内容に、その他

の関係会社の記載が欠落していたため訂正するとともに、「２．その他の関係会社のうち、当社に与える影

響が最も大きいと認められる会社の商号及びその理由」を追記いたします。

２．訂正の内容

（訂正前）

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2021年５月 27日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている金

融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

ストーク株式会社 その他の関係会社 32.93 － 32.93 なし

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

   （省略）

３．支配株主等との取引に関する事項

   （省略）

４．支配株主等との取引を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

   （省略）

（訂正後）

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2021年５月 27日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている金

融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

ストーク株式会社 その他の関係会社 32.93 － 32.93 なし

アークホールディン

グス株式会社
その他の関係会社 20.16 － 20.16 なし

２．その他の関係会社のうち、当社に与える影響が最も大きいと認められる会社の商号及びその理由

名称 理由

ストーク株式会社
ストーク株式会社より事業資金としての借入があり、借入金の返済及び利息の支払

いの取引がある為。

３．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

ストーク株式会社は、その他の関係会社であり、当社議決権の 32.93％を所有しております。当社は同社

より資金借入の取引があります。

アークホールディングス株式会社は、その他の関係会社であり、当社議決権の 20.16％を所有しておりま

す。

なお、当社の事業活動ならびに経営判断については、当社独自の意思決定を行っており、上場会社として

独立性が確保されていると認識しております。

４．支配株主等との取引に関する事項

   （省略）

５．支配株主等との取引を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

   （省略）

以上